tionibus hinc inde intervenientibus, firma et rata habere et tenere

et non contra facere vel venire sub pena mille florenorum auri sti-

pulatione promissa cum refectione dapnorum et expensarum litis et

extra, et obligatione omnium suorum honorum, et pena soluta vel

non, predicta omnia et singula firma perdurent. Que pena pars non
observans parti observanti solvere teneatur, prò quibus omnibus et

singulis firmiter observandis quelibet pars sponte, nominibus quibus

supra et libere voluit quod possit cogi et conveniri corani quolibet

indice ecclesiastico et civili et in omni curia ubi actori placuerit

convenire. Actum in castro de Radicondoli vulterrane dioecesis in

domibus plebis de Radicondoli, presentibus presbitero Locto Bindi

capellano majoris ecclesie vulterrane et dicti patris, ser Chelino ca-

nonico plebis de Radicondoli, Martino vocato domino Philippo de

Fataglano et Johanne Magistri Jordani de Senis, testibus ad hoc

vocatis, habitis et rogatis.

In Christi nomine, Amen. Hec sunt pacta et conventiones or-

dinate inter venerabilem in Christo patrem et dominum, dominum
Raynuccium divina et apostolica gratia episcopum vulterranum et

Vannuccium Petruccy Cambi de Senis prò se et Meo Alberti de

Aritio, Panitiam Luti de Santo Gemignano et Guile'minum Juncto-

rini de Sumiglano comitatus fiorentini, prò eis et ipsorum sociis,

prò quibus de rato promiserunt super opere et in opere zecche

seu monete parve dicti domini episcopi fabricande et cudende,

quam quidem zeccham sive monetam dicti Vannuccius, Paniccia et

Guilelminus, nominibus quibus supra, conduxerunt a dicto venera-

bili patre, hinc ad ut continetur instrumento publico

scripto manu mei Johannis notari. Imprimis, videlicet, quod ipsi

mercatores possint et eis Iiceat auctoritate dicti domini episcopi

cudere seu cudi facere dictam zeccham seu monetam parvam libere

et publice in episcopalibus castris de Casulis, de Berignone vel de

Montalcino in altero videlicet dictorum locoium seu castrorum, in

modica vel magna quantitate et aliquando sicut et prout eis videbitur;
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hac tamen condictione adiecta, quod si propter difectum ipsorum

mercatorum dieta moneta non cuderetur per spatium duoium men-

sium continuorum, liceat ipsi domino episcopo ipsam fabricationem

monete dictis mercatoribus tollere et ad se et episcopatum revocare

et alii vel aliis mercatoribus locare prò sue libito voluntatis. Quibus
quidem mercatoribus, nomine quo supra recipientibus, idem venera-